
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/542/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tarczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 1580 ze 
zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały nr LXXXVIII/537/24 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 11 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Tarczyn na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3353) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) usypianie ślepych miotów zwierząt, w tym kotów wolno żyjących, przy zachowaniu warunków 
określonych w § 4 ust. 2 pkt 5 wykonywane będzie przez lekarza weterynarii Panią Krystynę 
Kowalczyk, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Gabinet Weterynaryjny Krystyna 
Kowalczyk, ul. Słoneczna 37, 05-505 Prażmów;”. 

2. § 14 ust. 2 pkt 1 tabeli w kolumnie zadania otrzymuje brzmienie: 

„- odławianie bezdomnych zwierząt 

- zapewnienie opieki i miejsca w schronisku zwierzętom z terenu Gminy Tarczyn 

- obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku 

- sterylizacja / kastracja wolnożyjących kotów 

- usypianie ślepych miotów 

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 

z udziałem zwierząt 

- poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt”. 

3. § 14 ust. 2 pkt 3 tabeli w kolumnie zadania otrzymuje brzmienie: 

„zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 4279



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Stanisław Faliszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4279


	UCHWAŁA NR LXXXIX/542/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 4 (4) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 5 (5) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 6 (6) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 7 (7) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-15T10:20:22+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




